Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1 Кувандыкского
муниципального округа
Оренбургской области»

ПРИКАЗ

№ 24 от 04.04.2025 г.

«Об утверждении Отчета о результатах
самообследования муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №1 Кувандыкского муниципального
округа Оренбургской области» за 2024 год»

В соответствии с п.3 ч.2 ст. 29 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской федерации», с п. 6 Порядка, утвержденного
приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462, и раздел о показателях
деятельности, которые указаны в приложениях 1, 2 к приказу Минобрнауки
от 10.12.2013 № 1324, с целью обеспечения доступности и открытости
информации о деятельности образовательной организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
Общеобразовательная школа №1 Кувандыкского муниципального
округа Оренбургской области» за 2024 год, согласованный
Педагогическим советом, протокол от 28.03.2025 г. №3;

2. Ильичевой Е.М., учителю информатики, разместить вышеуказанный
Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте
образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. АлпатовДиректор школы

http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499028374/XA00M3G2M3/
http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499028374/
http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499066471/
http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499066471/XA00LU62M3/
http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499066471/XA00LTK2M0/
http://vip.1obraz.ru/%23/document/99/499066471/